

本新旧対照表は、2024年12月10日付の有価証券届出書の訂正届出書の訂正内容に対応する新旧対照表です。
訂正箇所は下線で示しております。

(訂正前)	(訂正後)
<p>第二部【企業情報】 第2【事業の状況】 4【経営者による財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析】 当社は、2024年2月9日に設立され、本有価証券届出書提出日現在において決算期を迎えていないため、該当事項はありません。2025年1月期終了後、条件決定日付の訂正届出書において追記する予定です。 なお、2024年12月8日時点における当社のサービスの会員数は約100万人、全サービス(KABU&でんき、KABU&ガス、KABU&モバイル、KABU&ひかり、KABU&ウォーターおよびKABU&ふるさと納税)に係るのべ申込数(注)は約35万人<u>と</u>なっております。 (注)申込数とは、各サービスにおいて、利用規約に合意し、当社所定の申込手続を完了させた件数をいいます。</p>	<p>第二部【企業情報】 第2【事業の状況】 4【経営者による財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析】 当社は、2024年2月9日に設立され、本有価証券届出書提出日現在において決算期を迎えていないため、該当事項はありません。2025年1月期終了後、条件決定日付の訂正届出書において追記する予定です。 なお、2024年12月8日時点における当社のサービスの会員数は約100万人、全サービス(KABU&でんき、KABU&ガス、KABU&モバイル、KABU&ひかり、KABU&ウォーターおよびKABU&ふるさと納税)に係るのべ申込数(注)は約35万<u>件</u>となっております。 (注)申込数とは、各サービスにおいて、利用規約に合意し、当社所定の申込手続を完了させた件数をいいます。</p>